
ZARZĄDZENIE Nr 45/15 
BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 4 maja 2015 r. 
  

  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2015 
  

   
     Na podstawie art. 257, pkt. 1 i 3 oraz art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), zarządzam,  co następuje: 

 

§1 
1. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę  265`800,00 zł 

jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę  265`800,00 zł 

jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

Budżet Gminy na rok 2015 po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszego zarządzenia 

wynosi: 

 a)  dochody budżetu Gminy 62`722`779,63 zł, z tego: 

  - dochody bieżące w wysokości 56`340`972,37 zł, 

  - dochody majątkowe w wysokości 6`381`807,26 zł; 
 b)  wydatki budżetu Gminy 63`156`412,57 zł, z tego: 
  - wydatki bieżące w wysokości 53`385`012,73 zł, 

  - wydatki majątkowe w wysokości 9`771`399,84 zł. 

 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Pasłęku. 

 

 

 
       Burmistrz Pasłęka 

       dr Wiesław Śniecikowski 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
UZASADNIENIE do zarządzenia nr 45/15 Burmistrza Pasłęka: 
 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW MIĘDZY PARAGRAFAMI 

1. Przeniesienie planu wydatków w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów  w 

wysokości 265`800,- zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów szkolnych w 

jednostkach oświatowych : 

� ZSP w Pasłęku    106`200,- 

� Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pasłęku     54`600,-  

� Gimnazjum Nr 1 w Pasłęku     51`900,- 

� Szkoła Podstawowa w Zielonce Pasł.      30`300,- 

� Szkoła Podstawowa w Rogajnach    22`800,- 

 




